
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N 2 019120231PE 
Processo Administrativo N9  2023.03.02.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 08/03/2023 15:40:44 

TOTAL DO PROCESSO: 26.350,00 

ERRADIK SAÚDE AMBIENTAL COMÉRCIO DE PRODUTOS 26.221.56610001-37 	 23.200,00 
. DOMISSANITÁRIOS EIRELI - EPP 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 015 
	

Lance: 11.600,00 	 Total: 23.200,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: K-10 P/E 
	

Modelo: K-10 P/E 

Descrição: TERMONEBULIZADOR PORTÁTIL, FABRICAÇÃO NACIONAL, COM MOTOR PULSO JATO À 
GASOLINA, POTÊNCIA DE 24 HP (17,5 W), CÂMARA DE COMBUSTÃO 300 CM3, CONJUNTO MONTADO EM 
CLASSIS DE CHAPA DE AÇO DE CARBONO TRATADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA. GRADE PROTETORA 
DO TUBO DE REVESTIMENTO, MOTOR EM CHAPA DE AÇO INOX REFRATÁRIO. TANQUE DE GASOLINA EM 
POLIETILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 2 LITROS. TANQUE DE CALDA EM POLITILENO 
TRANSPARENTE, CAPACIDADE 10 LITROS COM GRADUAÇÃO EM LITROS NA VERTICAL E HORIZONTAL, 
SISTEMA DE PARTIDA ELÉTRICA SIMPLIFICADA COM BOTÃO DE PARTIDA, BATERIA SELADA 12 V, 
CARREGADOR BIVOLT 

Quantidade: 2 	 Vai. Ref.: 11 .627,47 
	

Valor Unit.: 11.600,00 	 Total Item: 23.200,00 

JS AZZURI COMERCIO LTDA 
	

43.979.792/0001-09 	 3.150,00 

LOTE 3 
	

Quant.: 1 	 Num: 057 
	

Lance: 175,00 	 Total: 3.150,00 

Item: 3 	Unidade: LITROS 	Marca: Maxtario 
	

Modelo: Citromax 

Descrição: INSETICIDA PIRETROIDECONCENTRADO EMULSIONÁVEL NÃO CORROSIVO, COM 10 % MN DE 
BIFENTRINA, COM INDICAÇÃO EM RÓTULO APROVADO PELO MS PARA CONTROLE DE MOSQUITOS E 
PRAGAS. 

Quantidade: 18 	 Vai. Ref.: 202,54 
	

Valor Unit.: 175,00 	 Total Item: 3.150,00 

Gerado em: 30/03/2023 14:51:26 	 1 de 2 



o 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

/ 	 f 

/ PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

ÂW  

MEMBRO DE EQUIPE DÊ APOI FRANISCO MARQUES MOURA 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GERARDO RIBEIRO SOARES 

Gerado em: 30/03/2023 14:51:26 2 de 2 


